

Houmann Consulting ApS

Solbærvangen 32
2765 Smørum
CVR-nr. 25326172

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Houmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houmann Consulting ApS
Solbærvangen 32
2765 Smørum

CVR-nr.: 25326172

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Houmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret viser et overskud på 10.753 kr. mod et overskud på 112.221 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 754.145 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(2.500)
Driftsresultat		(3.125)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.995	112.830
Andre finansielle indtægter	1	1.387	3.265
Andre finansielle omkostninger	2	(1.010)	(750)
Resultat før skat		10.247	112.845
Skat af årets resultat	3	506	(624)
Årets resultat		10.753	112.221
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	95.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.995	112.830
Overført resultat		(2.242)	(96.109)
		10.753	112.221

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		702.874	689.879
Finansielle anlægsaktiver	4	702.874	689.879
Anlægsaktiver		702.874	689.879
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	24
Andre tilgodehavender		56.840	55.454
Tilgodehavende selskabsskat		612	0
Tilgodehavender		57.452	55.478
Likvide beholdninger		66.173	97.558
Omsætningsaktiver		123.625	153.036
Aktiver		826.499	842.915

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		631.374	618.379
Overført overskud eller underskud		(2.229)	13
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	95.500
Egenkapital		<u>754.145</u>	<u>838.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder		139	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.715	0
Skyldig selskabsskat		0	1.523
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.354</u>	<u>4.023</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.354</u>	<u>4.023</u>
Passiver		<u>826.499</u>	<u>842.915</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	618.379	13	95.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(95.500)
Årets resultat	0	12.995	(2.242)	0
Egenkapital ultimo	125.000	631.374	(2.229)	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				838.892
Udbetalt ordinært udbytte				(95.500)
Årets resultat				10.753
Egenkapital ultimo				754.145

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.912
Renteindtægter i øvrigt	1.387	1.353
	1.387	3.265
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.010	750
	1.010	750
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(605)	4
Regulering vedrørende tidligere år	99	620
	(506)	624
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		71.500
Kostpris ultimo		71.500
Opskrivninger primo		618.379
Andel af årets resultat		12.995
Opskrivninger ultimo		631.374
Regnskabsmæssig værdi ultimo		702.874

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Abakion Holding ApS	København	ApS	25,0
